et minoreni filio spiritum sanctum, et rebaptizans catholicos. **H**onofiani a Bonofio quodam episcopo exorti produntur: qui Lhusum dei filium adoptiuum non proprium asseruit. **C**ircuncelliones dicuntur eo quod agrestes sint, quos scotopicos vocant: supradicte heresis habentes doctrinam. **H**iamore martyrii semetipsos perimunt: ut violenter de hac vita discedentes, martyres nominentur. **P**iscillianiste a Pisciliano vocati: qui in Hispania ex errore Bonoficorum et Manilianiste, hecortum perimunt dogma composuit. **L**uciferiani a Lucifero sine episcopo exorti: Luciferi qui episcopos catholicos qui instanti persecutione perfidie Arrianorum consentientes erant: et postea correcti in cathedram redire elegerunt, damnantes siue quod pius crederant, siue quod credidisse simulauerant: (quos ecclesia catholica materno recepit sinu tanquam Petrus post iterum negationis hanc illi matris charitatem superbe accipientes, eos recipere nolentes ab ecclesie communione recesserunt: et cum ipso Lucifero auctore suo qui mane ciebatur, cadere meruerunt. **I**ouinianiste a Iouiniano quodam monacho dicti, nullas nuptiarum et virginum esse distantias, nullumque asserentes inter abstinentes et simpliciter epulantes esse discrimen. **H**eluidiani ab Heluidio nuncupati vel nominati: qui dicunt post Lhusum narum alios Mariam filios de viro suo Ioseph peperisse. **P**aterniani a Paterno quodam nuncupati: qui inferiores corporis partes a diabolo factas opinantur. **A**rabi nuncupati eo quod in Arabia exorti sunt, dicentes animam cum corpore mori, atque in nouissimo vtriusque resurgere. **T**ertullianiste dicti a Tertulliano presbytero Aphyce prouincie ciuitatis Carthagenensis animam immortalem esse, sed corpoream predicantes: et animas peccatorum hominum post mortem in demones conuerti putantes. **H**eresedecarite dicti quod xiiij. luna pascha cum Iudeis obseruare contredunt. **H**am tuos a qua refectio, seu decem significat. **P**etages a somno nuncupati, quod vigilas noctis respuant, superstitutionem esse dicentes iura temerari diuina, qui noctem ad requiem tribuerit. **D**elagiani a Delagio monacho exorti: hi liberum arbitrium diuine gratie anteponunt, dicentes sufficere voluntatem ad implenda iussa diuina. **H**estouiani a Hestouo Constantinopolitano episcopo nuncupati: qui beatam Mariam virginem non dei sed hominis tantummodo matrem asseruit: ut aliam personam carnis, aliam faceret deitatis: nec vnum Lhusum in verbo dei et

et minoreni filio spiritum sanctum, et rebaptizans catholicos. **H**onofiani a Bonofio quodam episcopo exorti produntur: qui Lhusum dei filium adoptiuum non proprium asseruit. **C**ircuncelliones dicuntur eo quod agrestes sint, quos scotopicos vocant: supradicte heresis habentes doctrinam. **H**iamore martyrii semetipsos perimunt: ut violenter de hac vita discedentes, martyres nominentur. **P**iscillianiste a Pisciliano vocati: qui in Hispania ex errore Bonoficorum et Manilianiste, hecortum perimunt dogma composuit. **L**uciferiani a Lucifero sine episcopo exorti: Luciferi qui episcopos catholicos qui instanti persecutione perfidie Arrianorum consentientes erant: et postea correcti in cathedram redire elegerunt, damnantes siue quod pius crederant, siue quod credidisse simulauerant: (quos ecclesia catholica materno recepit sinu tanquam Petrus post iterum negationis hanc illi matris charitatem superbe accipientes, eos recipere nolentes ab ecclesie communione recesserunt: et cum ipso Lucifero auctore suo qui mane ciebatur, cadere meruerunt. **I**ouinianiste a Iouiniano quodam monacho dicti, nullas nuptiarum et virginum esse distantias, nullumque asserentes inter abstinentes et simpliciter epulantes esse discrimen. **H**eluidiani ab Heluidio nuncupati vel nominati: qui dicunt post Lhusum narum alios Mariam filios de viro suo Ioseph peperisse. **P**aterniani a Paterno quodam nuncupati: qui inferiores corporis partes a diabolo factas opinantur. **A**rabi nuncupati eo quod in Arabia exorti sunt, dicentes animam cum corpore mori, atque in nouissimo vtriusque resurgere. **T**ertullianiste dicti a Tertulliano presbytero Aphyce prouincie ciuitatis Carthagenensis animam immortalem esse, sed corpoream predicantes: et animas peccatorum hominum post mortem in demones conuerti putantes. **H**eresedecarite dicti quod xiiij. luna pascha cum Iudeis obseruare contredunt. **H**am tuos a qua refectio, seu decem significat. **P**etages a somno nuncupati, quod vigilas noctis respuant, superstitutionem esse dicentes iura temerari diuina, qui noctem ad requiem tribuerit. **D**elagiani a Delagio monacho exorti: hi liberum arbitrium diuine gratie anteponunt, dicentes sufficere voluntatem ad implenda iussa diuina. **H**estouiani a Hestouo Constantinopolitano episcopo nuncupati: qui beatam Mariam virginem non dei sed hominis tantummodo matrem asseruit: ut aliam personam carnis, aliam faceret deitatis: nec vnum Lhusum in verbo dei et